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Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bülteni, dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin haber 

amaçlı bir yayın organıdır.  
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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 

yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 09.03.2025 tarihli 414. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemizde 03.03.2025 tarihinde, saat 11.00’de, Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürlüğünden Öğr. Gör. Dr. Nilda Hocaoğlu ve Erhan Solmaz tarafından öğrencilere 

yönelik Erasmus+ KA131 (Avrupa) Staj Hareketliliği hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. Sunum 

kapsamında, Erasmus+ KA131 staj hareketliliğinin sağladığı fırsatlar, başvuru süreci ve katılım şartları 

hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, güncel staj ilanları hakkında duyuru yapıldıktan sonra öğrencilerin 

soruları yanıtlanarak toplantı sonlandırıldı. 
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2.  06.03.2025 tarihinde saat 09.30 - 12.30 arasında TURAK Özdeğerlendirme Raporu yazımı kapsamında 

çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 

Baytok,  Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş ve Arş. Gör. Zeynep Utkan katılım 

sağlamıştır. Toplantıda, özdeğerlendirme raporunun yazım süreci, raporda ele alınması gereken temel başlıklar, 

kalite standartlarına uygunluk ve değerlendirme kriterleri detaylı olarak ele alınmıştır. 
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3.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından Toplumsal Katkı 

Faaliyetleri çerçevesinde, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği 

bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 07.03.2025 tarihinde Ayazini - Emre Gölü çevresinde gerçekleştirilen 

Çevre Temizliği Etkinliği kapsamında çöp toplama çalışmasına katıldılar. Doğal ve kültürel mirasın 

korunmasına yönelik farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, öğrenciler bölgenin temiz 

tutulmasının önemine dikkat çekerek, çevre bilincinin artırılması adına örnek bir çalışma gerçekleştirdiler. 
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4. Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencileri için Erasmus+ KA131 Öğrenci Staj Hareketliliği başvuruları 17-

31 Mart 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Başvurular Turna Portal üzerinden alınacaktır. Detaylı 

bilgi ve başvuru için tıklayınız. 

5. Fakültemizde 2024-2025 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı için vize sınav takvimi oluşturma çalışmaları 

başlatılmıştır. Güncellemeleri takip etmek için fakültemiz web sitesini ve duyurularımızı takip edebilirsiniz. 

6. Turizm Fakültesi’nin 20. yıl etkinlikleri kapsamında, 13 Mart 

2025 Perşembe günü saat 14.00’te Turizm Fakültesi Reha Kora 

Konferans Salonu’nda “Otel Müdürleri Gözüyle Turizmde 

Yönetici Olmak” konulu Sektör Temsilcisi Danışma Kurulu Paneli 

düzenlenecektir. Panelin moderatörlüğünü Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Ahmet Baytok üstlenecek olup, panelde İkbal Termal 

Otel & Spa Genel Müdürü ve Zafer Turistik Otelciler ve 

İşletmecileri Derneği (ZAFTODER) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 

Gümüşhan, Akrones Termal & Spa, Convention Sport Otel Genel 

Müdürü Ünal Özgen, NG Afyon Wellness & Convention Otel 

Genel Müdürü Mustafa Acar ve Sandıklı Termal Park Resort & 

Spa Convention Otel Genel Müdürü Ahmet Yavuz konuşmacı olarak yer alacaktır. Turizm sektöründe yönetici 

olmanın dinamiklerinin ele alınacağı bu önemli etkinliğe tüm öğrencilerimiz, mezunlarımız, akademik ve idari 

personelimiz davetlidir. 

📍 Tarih: 13 Mart 2025, Perşembe 

🕑 Saat: 14.00 

🏢 Yer: Turizm Fakültesi, Reha Kora Konferans Salonu 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/03/01/erasmus-ka131-avrupa-ogrenci-staj-hareketliligi-basvuru-ilani/
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR    

1. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elmanı ve 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Doktora öğrencisi Arş. Gör. Melisa Ateş, Fakülte Dekanımız 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in danışmanlığında hazırlamış olduğu 

“Rehberlik Stilleri İle Empatik Eğilimin Hizmet Verme 

Yatkınlığı ve Problem Çözme Becerisi Üzerindeki Etkisi: Turist 

Rehberlerine Yönelik Bir Uygulama” başlıklı tezini 06.03.2025 

Perşembe günü saat 11.00’de çevrimiçi olarak jüri önünde 

başarılı bir şekilde savunarak doktor unvanı almaya hak 

kazanmıştır. Jüri üyeleri olarak Fakültemiz Turizm İşletmeciliği 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, AKÜ Veteriner Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim Kılıç, 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Yalçın Arslantürk, Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi Turizm Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yasin Keleş katkı sağlamış olup, kendilerine 

teşekkür ederiz.  Dr. Melisa Ateş’i tebrik eder, akademik hayatında başarılar dileriz. 
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2. Fakültemiz Doktorantı ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm 

İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora öğrencisi Eda Avan Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in danışmanlığında hazırlamış olduğu 

“Somut Olmayan Kültürel Miras Kapsamında Yaratıcı Turizm Deneyimi 

ve Algılanan Değerinin Destinasyon Otantikliği ve Davranışsal Niyet 

Üzerindeki Etkisi: Kapadokya'da Bir Uygulama” başlıklı tezini 

06.03.2025 Perşembe günü saat 13.30’da çevrimiçi olarak jüri önünde 

başarılı bir şekilde savunarak doktor unvanı almaya hak kazanmıştır. Jüri 

üyeleri olarak Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Ahmet Baytok, AKÜ Veteriner Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim 

Kılıç, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Yalçın Arslantürk, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Turizm Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yasin 

Keleş katkı sağlamış olup, kendilerine teşekkür ederiz.  Dr. Eda Avan’ı tebrik eder, akademik hayatında başarılar 

dileriz. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya İçin 

Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde ayrı 

düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi ve katılmak için 

tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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5. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 25-

27 Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik 

MYO 

📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

6. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil 

ve Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri 

ve sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
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SOSYAL HABERLER    

1.  Emeğiyle, mücadelesiyle ve kararlılığıyla dünyayı değiştiren tüm kadınları saygıyla selamlıyoruz. 

                                     8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlu Olsun. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

